
Id: 5C5B92AC-AC3B-4BEC-8A9D-8E1CC64E7969. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.469.2018 

ZARZĄDZENIE NR 469/2018 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018 w zakresie zwiększenia dotacji 

celowej, rozdysponowania rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz  art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 

poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały 

Nr LVI/498/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

„Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 509, poz. 826, 

poz. 1266, poz. 2363, poz. 2787, poz. 3092, poz. 3382, poz. 3807, poz. 4043, poz. 4997, poz. 5048, poz. 5517, 

poz. 5829, poz. 6364) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 283.834.591,15 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 255.725.189,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 188.800.842,58 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 63.982.981,34 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej - 2.941.365,08 zł, 

b) dochody majątkowe - 28.109.402,15 zł; 

2) wydatki ogółem – 285.449.279,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 240.762.390,93 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 173.838.044,51 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 63.982.981,34 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej –2.941.365,08 zł, 

b) wydatki majątkowe – 44.686.888,94 zł; 

3) przychody ogółem – 19.092.536,80 zł; 

4) rozchody ogółem – 17.477.848,08 zł. 



Id: 5C5B92AC-AC3B-4BEC-8A9D-8E1CC64E7969. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 5C5B92AC-AC3B-4BEC-8A9D-8E1CC64E7969. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 469/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
0,00 4 123,00 

   Razem 0,00 4 123,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej:  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
0,00 4 123,00 

   Razem 0,00 4 123,00 

 



Id: 5C5B92AC-AC3B-4BEC-8A9D-8E1CC64E7969. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 469/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -4 400,00 4 400,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -4 400,00 4 400,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -2 444,44 2 444,44 

 75412 Ochotnicze straże pożarne -2 444,44 2 444,44 

758  Różne rozliczenia -15 429,44 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -15 429,44 0,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 15 429,44 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 
0,00 15 429,44 

852  Pomoc społeczna -13 893,00 13 893,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe -13 253,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność -640,00 13 893,00 

855  Rodzina -6 000,00 10 123,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -6 000,00 10 123,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 100,00 4 100,00 

 90095 Pozostała działalność -4 100,00 4 100,00 

926  Kultura fizyczna -5 562,00 5 562,00 

 92601 Obiekty sportowe -1 562,00 1 562,00 

 92695 Pozostała działalność -4 000,00 4 000,00 

  Razem -51 828,88 55 951,88 

  

  w tym: zadania z zakresu administracji rządowej:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855  Rodzina -6 000,00 10 123,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -6 000,00 10 123,00 

  Razem -6 000,00 10 123,00 

 



Id: 5C5B92AC-AC3B-4BEC-8A9D-8E1CC64E7969. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 469/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 18 792 121,99 18 282 972,57 17 483 755,75 14 216 268,28 3 267 487,47 0,00 416 290,00 382 926,82 0,00 0,00 509 149,42 509 149,42 33 945,00 0,00 
zmniejszenia 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 792 121,99 18 282 972,57 17 483 755,75 14 216 268,28 3 267 487,47 0,00 416 290,00 382 926,82 0,00 0,00 509 149,42 509 149,42 33 945,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 856 249,41 822 304,41 439 377,59 5 000,00 434 377,59 0,00 0,00 382 926,82 0,00 0,00 33 945,00 33 945,00 33 945,00 0,00 
zmniejszenia 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 856 249,41 822 304,41 439 377,59 5 000,00 434 377,59 0,00 0,00 382 926,82 0,00 0,00 33 945,00 33 945,00 33 945,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 453 493,14 1 639 562,00 1 549 092,00 1 109 512,60 439 579,40 12 000,00 78 470,00 0,00 0,00 0,00 813 931,14 813 931,14 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 444,44 2 444,44 2 444,44 0,00 2 444,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 444,44 2 444,44 1 444,44 0,00 1 444,44 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 453 493,14 1 639 562,00 1 548 092,00 1 109 512,60 438 579,40 12 000,00 79 470,00 0,00 0,00 0,00 813 931,14 813 931,14 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 281 098,00 281 098,00 229 628,00 65 313,60 164 314,40 9 000,00 42 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 444,44 2 444,44 2 444,44 0,00 2 444,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 444,44 2 444,44 1 444,44 0,00 1 444,44 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 098,00 281 098,00 228 628,00 65 313,60 163 314,40 9 000,00 43 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 1 563 722,10 1 563 722,10 1 563 722,10 0,00 1 563 722,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 429,44 15 429,44 15 429,44 0,00 15 429,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 548 292,66 1 548 292,66 1 548 292,66 0,00 1 548 292,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 
przed zmianą 1 563 722,10 1 563 722,10 1 563 722,10 0,00 1 563 722,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 429,44 15 429,44 15 429,44 0,00 15 429,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 548 292,66 1 548 292,66 1 548 292,66 0,00 1 548 292,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 82 774 155,94 79 688 479,74 70 265 979,87 58 138 173,54 12 127 806,33 9 153 991,87 268 508,00 0,00 0,00 0,00 3 085 676,20 3 085 676,20 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 429,44 15 429,44 15 429,44 15 429,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 789 585,38 79 703 909,18 70 281 409,31 58 153 602,98 12 127 806,33 9 153 991,87 268 508,00 0,00 0,00 0,00 3 085 676,20 3 085 676,20 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych 

w szkołach 

podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 2 161 216,22 2 161 216,22 591 842,79 552 621,79 39 221,00 1 569 373,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 429,44 15 429,44 15 429,44 15 429,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 176 645,66 2 176 645,66 607 272,23 568 051,23 39 221,00 1 569 373,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 23 427 346,11 23 077 380,99 10 325 804,95 3 864 660,67 6 461 144,28 270 000,00 10 733 081,00 1 748 495,04 0,00 0,00 349 965,12 349 965,12 321 800,00 0,00 
zmniejszenia 13 893,00 13 893,00 13 893,00 0,00 13 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 893,00 13 893,00 640,00 0,00 640,00 0,00 13 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 427 346,11 23 077 380,99 10 312 551,95 3 864 660,67 6 447 891,28 270 000,00 10 746 334,00 1 748 495,04 0,00 0,00 349 965,12 349 965,12 321 800,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 7 606 360,00 7 606 360,00 5 408 010,00 0,00 5 408 010,00 0,00 2 198 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 13 253,00 13 253,00 13 253,00 0,00 13 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 593 107,00 7 593 107,00 5 394 757,00 0,00 5 394 757,00 0,00 2 198 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 5C5B92AC-AC3B-4BEC-8A9D-8E1CC64E7969. Podpisany Strona 6 

 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 657 014,56 2 307 049,44 141 554,40 104 854,00 36 700,40 270 000,00 147 000,00 1 748 495,04 0,00 0,00 349 965,12 349 965,12 321 800,00 0,00 
zmniejszenia 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 893,00 13 893,00 640,00 0,00 640,00 0,00 13 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 670 267,56 2 320 302,44 141 554,40 104 854,00 36 700,40 270 000,00 160 253,00 1 748 495,04 0,00 0,00 349 965,12 349 965,12 321 800,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 64 410 352,00 64 383 538,00 4 645 635,00 3 228 470,00 1 417 165,00 0,00 59 737 903,00 0,00 0,00 0,00 26 814,00 26 814,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 123,00 10 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 414 475,00 64 387 661,00 4 639 758,00 3 222 470,00 1 417 288,00 0,00 59 747 903,00 0,00 0,00 0,00 26 814,00 26 814,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 24 278 049,00 24 278 049,00 1 796 484,00 1 609 036,00 187 448,00 0,00 22 481 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 123,00 10 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 282 172,00 24 282 172,00 1 790 607,00 1 603 036,00 187 571,00 0,00 22 491 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 21 074 627,60 15 123 580,62 15 072 180,62 4 182 066,00 10 890 114,62 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 5 951 046,98 5 721 046,98 0,00 230 000,00 
zmniejszenia 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 074 627,60 15 123 580,62 15 068 080,62 4 182 066,00 10 886 014,62 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 5 951 046,98 5 721 046,98 0,00 230 000,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 5 304 665,73 4 626 593,96 4 577 693,96 3 200 920,00 1 376 773,96 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 678 071,77 678 071,77 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 304 665,73 4 626 593,96 4 573 593,96 3 200 920,00 1 372 673,96 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 678 071,77 678 071,77 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 7 590 398,46 4 811 333,03 3 595 762,28 746 103,00 2 849 659,28 1 153 541,00 62 029,75 0,00 0,00 0,00 2 779 065,43 1 079 065,43 1 119,51 1 700 000,00 
zmniejszenia 5 562,00 5 562,00 5 562,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 562,00 5 562,00 5 562,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 590 398,46 4 811 333,03 3 595 762,28 746 103,00 2 849 659,28 1 153 541,00 62 029,75 0,00 0,00 0,00 2 779 065,43 1 079 065,43 1 119,51 1 700 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 6 018 736,03 3 503 767,03 3 496 737,28 745 503,00 2 751 234,28 0,00 7 029,75 0,00 0,00 0,00 2 514 969,00 814 969,00 0,00 1 700 000,00 
zmniejszenia 1 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 018 736,03 3 503 767,03 3 496 737,28 745 503,00 2 751 234,28 0,00 7 029,75 0,00 0,00 0,00 2 514 969,00 814 969,00 0,00 1 700 000,00 

 92695 Pozostała działalność 
przed zmianą 362 521,43 98 425,00 98 425,00 0,00 98 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 096,43 264 096,43 1 119,51 0,00 
zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 362 521,43 98 425,00 98 425,00 0,00 98 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 096,43 264 096,43 1 119,51 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 285 445 156,87 240 758 267,93 146 663 789,07 88 717 266,45 57 946 522,62 16 976 807,30 72 494 128,75 2 131 421,86 47 725,95 2 444 395,00 44 686 888,94 42 256 888,94 15 690 217,34 2 430 000,00 
zmniejszenia 51 828,88 51 828,88 51 828,88 6 000,00 45 828,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 55 951,88 55 951,88 27 598,88 15 429,44 12 169,44 0,00 28 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285 449 279,87 240 762 390,93 146 639 559,07 88 726 695,89 57 912 863,18 16 976 807,30 72 522 481,75 2 131 421,86 47 725,95 2 444 395,00 44 686 888,94 42 256 888,94 15 690 217,34 2 430 000,00 

  



Id: 5C5B92AC-AC3B-4BEC-8A9D-8E1CC64E7969. Podpisany Strona 7 

 

Objaśnienia 
 

Dochody bieżące 
 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.527.2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku zwiększa 

się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.123,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 

u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą 

jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami 

jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin „Za życiem”. 

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.400,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług promujących 

Miasto poprzez organizację i udział w wydarzeniach społeczno-kulturalnych, sportowych, turystycznych 

oraz na publikację życzeń świątecznych w lokalnej prasie. 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.444,44 zł z przeznaczeniem na: 

 wypłatę ekwiwalentu dla strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych biorących udział w akcjach 

gaśniczo-ratowniczych – 1.000,00 zł, 

 zakup materiałów i wyposażenia dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Tomaszów 

Mazowiecki – Ludwików, Białobrzegi i Nagórzyce – 1.361,44 zł, 

 opłatę na przedłużenie zezwolenia do prowadzenia pojazdów uprzywilejowanych przez strażaków 

Ochotniczych Straży Pożarnych – 83,00 zł. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerwy celowej dla jednostki budżetowej w kwocie 15.429,44 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników jednostki oświatowej 

realizującej zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych.  

 

 

 

 

 

 



Id: 5C5B92AC-AC3B-4BEC-8A9D-8E1CC64E7969. Podpisany Strona 8 

 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.429,44 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników jednostki oświatowej realizującej zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13.253,00 zł przeznaczoną na opłacenie pobytu pensjonariuszy 

w Domach Pomocy Społecznej.  

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.253,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

za wykonywanie prac społecznie – użytecznych, realizowanych przez MOPS oraz przesuwa się w ramach 

rozdziału kwotę 640,00 zł z przeznaczeniem na opłatę czynszu za mieszkanie dla repatriantów. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego 

dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz 

z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem”, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.527.2018 z dnia 

19 grudnia 2018 roku oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność  

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.100,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za pranie 

odzieży roboczej dla pracowników Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta. 

 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.562,00 zł z przeznaczeniem na remont toru na Kręgielni 

Sportowej. 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność  

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów na imprezy 

sportowo – rekreacyjne organizowane na terenie miasta. 


